
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Nr. 

80 

29 

71 

35 

497 

85 

Naam 

NICK BERKELDER 

TOM UITERWEERD 

KEVIN HENDRIKSEN 

GERTJAN VREDEGOOR 

BJORN ZWEERS 

TIM VREDEGOOR 

Klasse 

KENTEKEN A 

KENTEKEN A 

KENTEKEN A 

KENTEKEN A 

KENTEKEN A 

KENTEKEN A 

Totaal punten 

100 

90 

82 

76 

72 

0 

R1.  

50 

45 

41 

38 

36 

0 

R2.  

50 

45 

41 

38 

36 

-- 

Geprint: 22-8-2021 11:42:52 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining K + A 
Kenteken A en B 

Daguitslag Kenteken A 

Heksenplas 1,366 km 


